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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27301202B

2. Data e Regjistrimit 01/11/2022
3. Emri i Subjektit TRIPS 4FUN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Vlore, rruga Murat Terbaci, Godina 
nr.36/131/132, Zona Kadastrale 8602 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci udhetimesh turistike, operator turistik,agjenci shitje 

biletash te transportit per pasagjere dhe mallra brenda e 
jashte vendit. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave 
ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke, 
kembime valutore dhe instrumente kembimi, agjenci 
siguracioni, sherbime keshilluese,ndermjetese dhe sherbime 
te tjera ndihmese per te gjitha veprimtarite e listuara me 
siper, veprimtari te ndryshme financiare sipas ligjit. 
Promovime ,shitje dhe blerje pasurie te 
paluajtshme,sherbime telefonike, telefona fiks e celulare, 
rimbushje kartash, televizore ,sherbime interneti, duke 
perfshire dhe sherbime kabllore pay TV, pay per view dhe 
video on demand.Sherbime marketing si dhe konsulence 
,krijime ,zhvillime dhe menaxhim te rrjeteve tregtare.Tregti 
me shumice e pakice te prodhimeve industriale,sherbim 
ndermjetesimi ne aktivitete te ndryshme 
tregtie,prodhimit,sherbimi,brenda kuadrit te dispozitave 
ligjore shoqeria ka te drejte te marre te gjitha masat dhe te 
kryeje  cdo biznes te pershtatshem per arritjen e qellimit te 
saj.Projektimi, financimi,ndertimi ,venia ne pune,operimi e 
mirembajtja ,parkimi,menaxhim parkimi,mbledhje e tarifave 
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perkatese nga perdoruesit.Administrimi dhe ofrimi i 
sherbimeve te parkimit me pagese,sigurimi ,administrimi dhe 
ofrimi i sherbimit taksi. Hapje dhe shfrytezim parkimi me 
mjete te te gjitha llojeve.Sherbime dhenie makinash ,motora 
dhe bicikleta me qera dhe parkime. Transport pasagjere me 
mjete lundruese motorrike.
Mentor Mustafaraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2022                Deri: 24/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MentorMustafaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRIPS 4FUN
E-Mail: info@tripsalbania.com  
Telefon:  0696693162 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-024046-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398C2E7D-C1D6-4D45-91A9-12F54EAB8FD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C462609A-CD13-4F8F-A261-B7858B9EE7F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01178E1-FAAD-4E7B-BC22-D01286681B79

